  Para hacer
su pedido
 N.º de modelo Conectores compatibles
 PCLM-NHX NHX, UHX, NHXH, UHXH
 PCLM NOX, UOX, OTP
 PCLM-NMP NMP
 PCLM-MTP MTP
G-24
G
Accesorios para conectores
Para conectores de cerámica y de tres pines
Soporte de montaje en
panel HACL
La abrazadera HTCL, que se
distribuye en paquetes de 10
unidades, gira a su posición.
Abrazaderas de seguridad
 N.º de modelo Conectores compatibles
 HTCL NHX, UHX, NHXH, UHXH
Ejemplo de pedido:  1 paquete de HTCL, abrazaderas de
seguridad para conectores NHX, UHX, NHXH y UHXH.
Ejemplo de pedido: PCLM-NHX, abrazadera para cables de
conectores NHX, UHX, NHXH y UHXH.
Abrazaderas para cables
A
Ejemplo de pedido: BB-NHX-CR188-100
Pkg of 100 crimp style brass bushing for 0.188 Dia. probe.
Abrazadera para
cables PCLM
Abrazadera para
tubo X-BRLK N.º de modelo Conectores Compatibles
 X-BRLK-(*)-NHX NHX, UHX, NHXH, UHXH
 X-BRLK-(*) NOX, UOX
Abrazaderas para tubos
*Introdúzcase el diámetro de la sonda: “116” para 1⁄16", “18” para
1⁄8", “316” para 3⁄16" o “14” para 1⁄4".
Ejemplo de pedido:  X-BRLK-316, abrazadera para tubo de 3⁄16"
para conectores NOX, UOX y OTP.
Comprime el contorno
del diámetro del tubo
Ejemplo de pedido:  HACL, soporte de montaje en panel para
conectores NHX, UHX, NHXH y UHXH.
Soportes de montaje en panel
  1-10 ..................................Neto
 11-49 ...................................5%
 50-99 .................................10%
 100-999 .............................15%
 1000-4999 .........................20%
 5000 o más ........................25%
Tabla de descuentos
Visite es.omega.com/hightemp_stnd_con_
acc para consultar precios y detalles
   Dimensión “A”.
    Espacio
 N.º de  Conectores  entre tornillos Tamaños
 modelo compatibles (mm) (pulg.)  de tornillo
HACL
  NHX, UHX,  34.9 13⁄8 6-32  NHXH, UHXH
 XACL NOX, UOX 34.9 13⁄8 6-32
 SHACL SHX, USHX 27.8 13⁄32 6-32
 MTACL MTP 29.6 111⁄64 3-48